:Juiz de For.'
Protitu.r;,

Memorando 4- 3.597/2022
	4~~,Alreak

De: 	Valter D. - SESMAUR

Para: DACOL - Departamento de Acompanhamento Legislativo - A/C Aline L.

Data: 13/01/2022 às 11:22:56

Setores envolvidos:

SESMAUR, SESMAUR - SSAUR - DCIM, STDA - SSADM, STDA - SSADM - DAP, STDA - SSADM - DAP - SCI, DACOL

Pedido de Informção n° 22/2022

Prezada Gerente Aline,

Em resposta ao Pedido de Informação n° 22/2022 - Câmara Municipal, formulado pelo Vereador Vagner de
Oliveira, em que solicita informações "...acerca de uma propriedade localizada na Avenida dos Andradas, 301-
centro, especificando se pertence ao estado, município ou se é particular", seguem as informações prestadas pelo

Sr. Tulio Alves Matta, Gerente do Departamento de Cadastro Imobiliário Municipal desta SESMAUR, através do

Despacho 2- 3.597/2022 supra.

Respeitosamente,

Valter Fernando t)evotti
Sr.a. &MA 	 lçsist Adurir!

co

cs■
CD

LU
17)

C•J

u..

o

-15
-o
o
o

E")

o o a)

 o o

a)

 E
o o
o
o

-o

É
o

rà.1

O n.

Lij

O vi
o 8
Z

- Z
Lu .2
LL N
w
Lu

cv

2 > -o

o o
a) P-a)
a >

O co
o. ,w
o .,o
ro
2 >

t°
<ut'

Juiz de Fora
Plefertura

Memorando 2- 3.597/2022
~

De: Tulio M. - SESMAUR - SSAUR - DCIM

Para: SESMAUR - Secretaria de Sustentabilidade em Meio Ambiente e Atividades Urbanas

Data: 13/01/2022 às 11:01:28

Setores envolvidos:

SESMAUR, SESMAUR - SSAUR - DCIM, STDA - SSADM - DAP, DACOL

Pedido de Informção n° 22/2022

Sr. Valter Fernando Devotti

Atendendo a solicitação referente a identificação do imóvel localizado a Av. dos Andradas n° 301, temos a informar:

O imóvel em questão está cadastrado em nome de: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL -
CNPJ 29,979.036/0001-40

Atenciosamente.

Alves Matta
;Itri 	 C;iPa!

o
u.

co

o
a)
o

.0

o o

É

o

a"2
).7")

E
o
oo
-o

o
a)
N

N
O.

a)
<

r-

2

f‘s

•

.

.2  <
o

• -0

O ta

Q21 • >

O- m
c). 2.
-0 à-,

2 e
N c0• a

	Page 1
	Page 2